МИНИСТЕРСТВО ТОПЛИВНО-ЭНЕРГЕТИЧЕСКОГО КОМПЛЕКСА И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА

РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от ___________                                  г. Рязань                                  №__________

О создании конкурсной комиссии
по проведению конкурса на замещение
должности руководителя регионального оператора
В соответствии с частью 1 статьи 178.1 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Рязанской области  от 29.12.2014 № 425 «Об установлении Порядка назначения на конкурсной основе руководителя регионального оператора»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать конкурсную комиссию по проведению конкурса                  на замещение должности руководителя регионального оператора и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему приказу.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя министра топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Рязанской области Вискова О.В.
Министр                                                                                       А.А. Уворвихвост
                                                   Рассылка: дело, О.В. Вискову,
Д.Н. Голов, для публикации
Приложение

к приказу министерства ТЭК и ЖКХ Рязанской области

от ____________ 2025 №______

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса на замещение

должности руководителя регионального оператора

	Уворвихвост А.А.
	- министр топливно-энергетического комплекса          и жилищно-коммунального хозяйства Рязанской области, председатель комиссии

	Висков О.В.
	- первый заместитель министра топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Рязанской области, заместитель председателя комиссии

	Голов Д.Н.
	- начальник отдела капитального ремонта министерства топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Рязанской области, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Тарасюк Т.В.
	- начальник государственной жилищной инспекции Рязанской области

	Кулешов Ю.Г.
	- первый заместитель министра строительного комплекса Рязанской области

	Федин О.А.
	- первый заместитель министра имущественных          и земельных отношений Рязанской области

	Сидорова Н.Г.
	- заместитель министра финансов Рязанской области

	Никитин М.И.
	- председатель совета Рязанской региональной общественной организации «Региональный центр общественного контроля в сфере ЖКХ Рязанской области» (по согласованию)

	Баканова О.А.
	- член Общественной палаты Рязанской области      (по согласованию)

________________